wart. na rynku giełdowym;

WIADOMOŚĆ

Towarzystwo informuje, że uchwałą z dnia 13 maja 2025 r. (Nr 612/2025) Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A. postanowił wprowadzić z dniem 16 maja 2025 r. do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 
89.683 (osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt trzy) certyfikatów inwestycyjnych serii AZ, emitowane 
przez IPOPEMA BENEFIT 3 FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH, pod 
warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 16 maja 2025 r. rejestracji tych 
certyfikatów i oznaczenia ich kodem „PLIPBNT00018”.